ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2025

AO CONTRATO Nº 189/2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo
de Acréscimo ao Contrato nº 189/2025: Processo Administrativo nº 258/2025. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SERRALHERIA
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BA. Contratado: ISAAC SILVA
SANTOS, inscrito CNPJ nº 43.767.290/0001-06. Data: 16/10/2025. Vigência: 23/04/2026. Valor
acrescido: R$ 30.763,12 (trinta mil setecentos e sessenta e três reais e doze centavos).
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Educação.